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Ennallistamissuunnitelman valmistelun 
projektiryhmän lisäkokous 

Pe 9.1.2026 klo 13.00–15.00, Teams / Aleksanterinkatu 4-10 

Osallistujat Päivi Gummerus-Rautiainen, ympäristöministeriö puheenjohtaja 

Heikki Granholm, maa- ja metsätalousministeriö varapuheenjohtaja 

Outi Ala-Honkola, ympäristöministeriö  jäsen 

Saara Bäck, ympäristöministeriö  jäsen 

Niina Huotari, valtiovarainministeriö  jäsen 

Maija Häggblom, Ahvenanmaan maakuntahallitus jäsen 

Erno Järvinen, maa- ja metsätalousministeriö jäsen 

Mikko Kuusinen, ympäristöministeriö  jäsen 

Siina Lepola-Lång, työ- ja elinkeinoministeriö jäsen 

Katja Matveinen, maa- ja metsätalousministeriö jäsen 

Iris Mäntylä, ympäristöministeriö  jäsen 

Olli Ojala, ympäristöministeriö  jäsen 

Joel Rouvavuori, maa- ja metsätalousministeriö jäsen 

Maaret Väänänen, ympäristöministeriö  jäsen 

Petri Ahlroth, ympäristöministeriö  varajäsen 

Heikki Lehtinen, maa- ja metsätalousministeriö varajäsen 

Maarit Loiskekoski, ympäristöministeriö  varajäsen 

Kristiina Nurkka, ympäristöministeriö  tekninen sihteeri 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.00. 

2. Teemaryhmä 1: Vesiluontotyypit (Mikko Kuusinen) 

Mikko esitteli asian. Yhdistelmämalli sai kannatusta. Tuodaan esiin, että myös pienvesien hoidon 

painotus on oleellista. Pyritään tasapainoiseen ratkaisuun resurssien puitteissa. Valuma-alueen ja 

meren yhdistelmä on huomioitava. Ohjausryhmään tuodaan vaihtoehtotarkastelu yleisemmällä 

tasolla. 

Liite: esitysdiat 

3. Teemaryhmä 5: Metsätoimenpiteet ja kustannukset (Erno Järvinen) 

Erno esitteli asian. Keskusteltiin asiasta ja esiin nousivat myös mahdolliset lainsäädäntötarpeet. 

Pöytäkirja 

Asianumero: VN/25123/2024 

Päivämäärä: 9.1.2026 
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Koska tavoitetasoja ei vielä tiedetä, metsän- ja luonnonhoidon toimenpiteiden kustannuksia ei vielä 

voida arvioida. Siltä osin kuin niitä voidaan arvioida, kustannuksista eritellään se osuus, jota jo 

tehdään. Lisäresursseja tarvitaan tässä vaiheessa erityisesti informaatio-ohjaukseen. Metsän- ja 

luonnonhoidon kustannuksista kerättyä tietoa voidaan hyödyntää vaikutusten arvioinnissa. 

Liite: esitysdiat 

4. Mahdolliset muut asiat 

Päivitettiin seuraavan projektiryhmän asialista. 

Merenhoidon kustannuksia esitellään ohjausryhmälle. Ohjelmien ja rahoituksen jatkuminen 

riittävänä mainittu ja täsmennetään, kuinka paljon rahoituksesta on jo hoidossa ja kuinka paljon 

tarvitaan lisää. Vesien ja merien hyvän tilan saavuttamiseksi tarvitaan sekä perustoimenpiteitä että 

sektorikohtaisia täydentäviä toimenpiteitä. 

Liite: esitysdiat 

5. Seuraava kokous 

 Projektiryhmän seuraava kokous pidetään 21.1. klo 9.00-11.00. 

6. Kokouksen päätös 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.58. 

Liitteet / Bilagor Kohtien 2, 3 ja 4 esitysdiat 

Jakelu / Sändlista   Projektiryhmän jäsenet ja varajäsenet 

Tiedoksi / För kännedom  Valtioneuvoston Hankeikkuna 


